SỞ NGOẠI VỤ
HỘI ĐỒNG TUYỂN DỤNG
 VIÊN CHỨC SỰ NGHIỆP
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /TB-HĐTDVC
	 Thừa Thiên Huế, ngày    tháng 8 năm 2016

THÔNG BÁO
Về việc công bố kết quả sơ tuyển viên chức năm 2016

Hội đồng Tuyển dụng Viên chức Sở Ngoại vụ xin thông báo và gửi kèm theo đây kết quả phỏng vấn sơ tuyển viên chức năm 2016.

Qua quá trình rà soát hồ sơ và căn cứ kết quả phỏng vấn sơ tuyển, Hội đồng sơ tuyển viên chức Sở Ngoại vụ quyết định chọn 07 thí sinh để cử tham dự kỳ thi tuyển dụng viên chức năm 2016 do Hội đồng Tuyển dụng viên chức Sở Ngoại vụ tổ chức (Xem chi tiết tại Danh sách đính kèm).

Hội đồng Tuyển dụng Viên chức Sở Ngoại vụ thông báo và đề nghị các thí sinh đã qua vòng sơ tuyển chuẩn bị ôn tập để tham gia kỳ thi tuyển viên chức vào thời gian và địa điểm sau:

- Thời gian: Ngày 25-26/8/2016 (Thứ Năm, Thứ Sáu)

Sáng 25/8/2016:

8h00: Thi kiến thức chung: Thi viết về pháp luật viên chức; chủ trương, đường lối, chính sách của Đảng, pháp luật của nhà nước và một số hiểu biết cơ quan về ngành ngoại giao (120 phút)

Chiều 25/8/2016:

14h00: Thi chuyên môn, nghiệp vụ chuyên ngành: Thi viết (180 phút).

Sáng 26/8/2016:

8h00: Thi tin học văn phòng: Thi trắc nghiệm (30 phút).

9h00:  Thi ngoại ngữ (Tiếng Anh): Thi viết (60 phút)

Chiều 26/8/2016:

14h00: Thi vấn đáp (Tiếng Anh)

- Địa điểm: Trụ sở Sở Ngoại vụ Thừa Thiên Huế (Tầng 4, 24 Lý Thường Kiệt, Thành phố Huế).

Trên đây là thông báo về kết quả sơ tuyển và lịch thi tuyển viên chức năm 2015. Muốn biết thêm thông tin chi tiết, xin vui lòng xin liên hệ Văn phòng Sở Ngoại vụ tại số điện thoại: 054.3822005./.
	Nơi nhận:

- BGĐ;
- Hội đồng tdVC Sở;
- Các phòng, TTDVĐN;
- Website Sở;
- Lưu: VT, TC, L.
	TM. HỘI ĐỒNG TUYỂN DỤNG

CHỦ TỊCH HỘI ĐỒNG
( đã ký)
Trần Công Phú

Giám đốc

PAGE